
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/544/2020 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

na terenie Gminy Miasto Rzeszów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.), art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437), po zasięgnięciu opinii Dyrektora 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasto 

Rzeszów, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Rady Miasta Rzeszowa 

Nr L/941/2013 z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 lutego 2020 r.

Poz. 841



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 841



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 841



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 841



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 841



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 841



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 841



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 841



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 841



UZASADNIENIE 

 

Na terenie Gminy Miasta Rzeszowa obowiązuje Regulamin dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków uchwalony Uchwałą Nr L/941/2013 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 26 marca 2013 r. 

  

Zmiana Regulaminu wynika z konieczności dostosowania jego treści do wymogów ustawy z dnia  

7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków znowelizowanej na 

mocy ustawy z dnia 27 października 2017 r. o zmianie ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017 r. poz. 2180).  

 

Rady gmin mocą zmiany ustawy zostały zobowiązane do uchwalenia nowych Regulaminów 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

 

Na mocy ustawy z dnia 27 października 2017 r. o zmianie ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017 r. poz. 2180) 

przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjne opracowały i przedstawiły Radzie Gminy projekty 

regulaminów dostarczania wody i odprowadzania ścieków w ustawowym terminie.  

 

Następnie Rada Gminy przekazała organowi regulacyjnemu Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu 

Wody Polskie Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej w Rzeszowie projekt nowego regulaminu do 

zaopiniowania.  

 

Postanowieniem z dnia 7 listopada 2018 r. znak RZ.RET.070.1.98.2018.PS Państwowe Gospodarstwo 

Wodne zaopiniowało projekt regulaminu wnosząc do jego treści uwagi.  

W proponowanym do przejęcia Regulaminie uwagi te zostały uwzględnione w całości. 

 

Proponuje się zatem podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu w zaproponowanym brzmieniu.  

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 841


		2020-02-13T12:59:12+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




